HCL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

132.50

3.30

437.25

HCC

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -
COLOR - TRES60 - HULE
COLOR

Kilos

2.70

1.00

2.70

Total (Bs.):   1,010.77
  Son: Mil diez 77/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   S/F

NOMBRE DEL TITULAR: JORGE ANTONIO CARRASCO SORUCO - CI:4504413
BANCO: BANCO BNB
NUMERO DE CUENTA:2504982788

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información